
EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 323055

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Pohjois-Pohjanmaan liitto

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0922484-4

Postitoimipaikka Oulu

Postinumero 90100

Maa Suomi

Sähköpostiosoite kilpailutus@hansel.fi

NUTS-koodi Pohjois-Pohjanmaa FI1D9

Pääasiallinen osoite (URL) https://www.pohjois-pohjanmaa.fi/

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://hanki.tarjouspalvelu.fi/hanki?id=323055&tpk=725c036a-7a3d-4be2-b75a-
8e6b44edd77f

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://hanki.tarjouspalvelu.fi/hanki?id=323055&tpk=725c036a-7a3d-4be2-b75a-
8e6b44edd77f

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

Hankinnan kohde

Asiantuntijakumppani TUULI-hankkeeseen

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

1/17



II.1.1) Nimi

Asiantuntijakumppani TUULI-hankkeeseen

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Pohjois-Pohjanmaan liitto hakee asiantuntijakumppania TUULI-hankkeeseen, 
Asiantuntijakumppanin tehtävänä on suorittaa hankkeen tavoitteiden 
saavuttamiseksi tärkeitä selvityksiä ja osakokonaisuuksia. TUULI-hanke on kuvattu 
tarjouspyynnön liitteessä 1.0. Toimittajan vastuulle kuuluvat työpaketit 
lopputuotoksineen on kuvattu tarjouspyynnön liitteinä 1.1-1.4. Hankkeen 
toimenpiteet muodostuvat seuraavista työpaketeista: 

- Työpaketti 1 (Liite 1.1): Tuulivoimatuotantoa ja tuulivoiman sijoittamista koskevien 
strategisten tavoitteiden muodostaminen (visiotyö) 
- Työpaketti 2 (Liite 1.2): Tuulivoimalle soveltuvat alueet (sijainninohjausmalli) 
- Työpaketti 3a (Liite 1.3a): Viherrakennetta ja ekosysteemipalveluja koskevan 
selvitys 
- Työpaketti 3b (Liite 1.3b): Linnuston päämuuttoreitin päivitysselvitys (pakollinen 
optio) 
- Työpaketti 3c (Liite 1.3c): Susireviiriselvitys (valinnainen optio) 
- Työpaketti 4 (Liite 1.4): Sähkönsiirtoselvitys 

Työpaketit on kuvattu tarkemmin omissa liitteissään. Työpaketit 1, 2, 3a ja 4 
kuuluvat hankkeen vähimmäissisältöön ja tilaaja sitoutuu näiden ostamiseen. 
Työpaketit 3b ja 3c ovat tilaajan optioita, joiden tilaamisesta tilaaja päättää erikseen. 

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hankkeiden ja suunnitelmien valmistelu, kustannusarviointi (71242000-6)

Päänimikkeistö

Ympäristötekniset konsulttipalvelut (71313000-5)

Päänimikkeistö

Tutkimustoiminnan konsulttipalvelut (73210000-7)

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

2/17



II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

SUOMI / FINLAND FI

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Lisätietoa hankinnan kohteesta löytyy tarjouspyynnön liitteistä.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Hankintayksikkö varaa mahdollisuuden hankkia myös seuraavat palvelut valitulta 
toimittajalta:

- Työpaketti 3b on pakollinen optio, jota tarjoajan tulee tarjota ja jonka osalta 
tarjoajan on täytettävä kaikki sitä koskevat vaatimukset sekä oltava valmis 
toteuttamaan työpaketit sopimuskaudella.

- Työpaketti 3c on valinnainen optio, jota tarjoaja voi halutessaan tarjota. 

Kyllä

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Kyllä

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

3/17



Hankkeen nimi tai viite

Kestävä tuulivoimarakentaminen Pohjois-Pohjanmaalla (TUULI -hanke). Hanketta 
on rahoittanut Pohjois-Pohjanmaan ELY -keskus / Euroopan aluekehitysrahasto 
(EAKR).

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Katso hankinta-asiakirjat.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Katso hankinta-asiakirjat.

III.2.3) Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

04.01.2021 16:00 (UTC+03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

4/17



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista
Käytetään sähköistä tilausta

Sähköinen laskutus hyväksytään

Käytetään sähköistä maksua

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

6

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

04.01.2021 16:05

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Hankinnan tunniste

323055

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

5/17



Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 14.12.2020 12:00 mennessä

Lisätiedot

Tarjoajilla on mahdollisuus esittää tarjouspyyntöä ja tarjousmenettelyä koskevia kysymyksiä. 
Kysymykset tulee lähettää Hanki-palvelussa välilehdellä "Kysymykset ja vastaukset", josta 
löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Hankintayksikkö pyrkii vastaamaan kysymyksiin viimeistään 18.12.2020. Tarjoajien 
tasapuolisen kohtelun turvaamiseksi muulla tavoin esitettyihin kysymyksiin ei voida vastata.

Kysyjän nimeä tai muita tarjoajaa koskevia tietoja ei ilmoiteta kysymysten ja vastausten 
yhteydessä. Tarjoajan vastuulla on käydä katsomassa kysymykset ja niihin annetut vastaukset 
sekä käyttää hyväkseen mahdollisesti täsmennettyjä tietoja tarjousta antaessaan.

HUOM! Ilmoitusmenettelystä johtuen tarjouspyyntöön ei ole mahdollista tehdä korjauksia 
viimeisen 48 tunnin aikana, jonka vuoksi pyydämme ilmoittamaan mahdollisista tarjouspyyntöä 
koskevista havainnoista hyvissä ajoin ennen tarjousajan päättymistä.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Ei

Muut ehdot

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

1 Tarjouspyynnön muut 
ehdot ja ehtoihin 
sitoutuminen

1A Tarjoaja vakuuttaa, että 
tarjotut palvelut täyttävät 
tarjouspyynnössä ja sen 
liitteissä esitetyt vaatimukset.

Kyllä

1B Tarjoaja vakuuttaa, että se 
tuottaa tarjoamillaan hinnoilla 
sopimuskauden alkaessa ja 
sopimuskauden aikana 
vähimmäisvaatimukset 
täyttävät palvelut.

Kyllä

1C Tarjoaja hyväksyy 
tarjouspyynnön liitteenä olevat 
hankintayksikön laatimat 
sopimusehdot sellaisenaan ja 
on ottanut ne huomioon 
tarjousta tehdessään.

Kyllä

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

6/17



1D Tarjoaja vakuuttaa, että 
sopimusehtoihin ei ole tehty 
mitään muutoksia, varaumia, 
lisäyksiä tai poistoja. 

Kyllä

Kyllä = Vakuuttaa, ettei ole tehnyt mitään muutoksia, varaumia, lisäyksiä tai poistoja.

1E Tarjoaja vakuuttaa, että se 
ei ole tarjousta tehdessään 
syyllistynyt 
kilpailulainsäädännön 
vastaisiin toimiin, kuten 
elinkeinonharjoittajien väliseen 
kiellettyyn hintayhteistyöhön 
taikka kilpailijoiden välisen 
kilpailulain vastaisen 
yhteistarjouksen antamiseen. 

Kyllä

Kyllä = Vakuuttaa, ettei ole syyllistynyt mainittuihin toimiin

1F Tarjoaja on tutustunut 
mahdollisiin tarjouspyyntöön 
liittyviin kysymyksiin ja niihin 
annettuihin vastauksiin sekä 
ottanut ne huomioon tarjousta 
tehdessään.

Kyllä

2 Ryhmittymänä 
tarjoaminen, Toisen 
yrityksen voimavaroihin 
vetoaminen 
soveltuvuusvaatimusten 
täyttämisessä ja Alihankinta
2A Täyttyykö tarjouksessanne 
yksi tai useampi seuraavista 
ehdoista?
- kohdan 3 mukaisesti tarjous 
tehdään ryhmittymänä  
- kohdan 4 mukaisesti vetoatte 
toisen yrityksen voimavaroihin
soveltuvuusvaatimusten 
täyttämisessä
- kohdan 5 mukaisesti käytätte 
alihankintaa hankinnan 
toteuttamiseen

Valittava

Jos kyllä

Ladatkaa tähän 
tarjouspyynnön liite 7 
"Alihankkijat, 
Voimavarayksiköt ja 
Ryhmittymänä 
tarjoaminen".  

Ladattava

3 Ryhmittymänä tarjoaminen

3A Tehdäänkö tarjous 
ryhmittymänä?

Valittava

Jos kyllä

3B Tieto ryhmittymänä 
tarjoamisesta tulee antaa 
ESPD-lomakkeen II-osan 
A-kohdan kysymykseen 
"Osallistuuko tarjoaja 
hankintamenettelyyn 
yhdessä muiden kanssa?"  
 

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

7/17



3C Tarjoukseen on 
liitettävä kaikkien 
ryhmittymän jäsenten 
täyttämät ESPD-lomakkeet. 
Tarjousta ei voi lähettää 
ennen kuin kaikki 
ryhmittymän jäsenet ovat 
täyttäneet oman ESPD-
lomakkeensa. Tarjoajaa 
pyydetään varaamaan 
riittävästi aikaa siihen, että 
ryhmittymän jäsenet 
pystyvät täyttämään ESPD-
lomakkeen järjestelmässä 
ennen tarjousajan 
päättymistä. 
3D Ryhmittymänä 
tarjoaminen edellyttää 
ryhmittymään kuuluvien 
yritysten yhteisvastuullista 
sitoutumista hankinnan 
kohteena olevien 
palveluiden toimittamista 
koskevien sopimusten 
velvoitteisiin ja vastuisiin. 

3E Hankintayksikkö 
edellyttää, että yksi 
ryhmittymän jäsenistä toimii 
yhteystoimittajana 
hankintayksikköön nähden. 
Tieto tulee antaa ylle 
ladattavassa 
tarjouspyynnön liitteessä 7. 
3F Ryhmittymällä 
edellytetään olevan 
tekniset, taloudelliset ja 
muut edellytykset 
sopimuksen mukaisten 
hankinnan kohteena 
olevien palveluiden 
toimittamiseen koko 
sopimuskauden ajan. 

3G Ryhmittymältä voidaan 
pyytää tarjouskilpailun 
aikana ja ennen 
sopimuksen tekemistä ja 
sopimuskauden aikana 
selvityksiä sellaisista 
sitoumuksista ja 
sopimuksista, joita 
ryhmittymän jäsenet ovat 
tehneet keskenään 
ryhmittymän jäsenten 
välisten suhteiden 
järjestämisestä.   
3H Tarjoajia pyydetään 
huomioimaan, että 
kilpailijoiden välisten 
yhteistarjousten 
tekemiseen liittyy 
kilpailuoikeudellisia 
rajoituksia. Ennen 
yhteistarjouksen tekemistä 
tarjoajan tulee arvioida, 
onko yhteistarjous 
kilpailulainsäädännön 
mukainen.  

3I Ryhmittymän vastuisiin 
liittyiä ehtoja on esitetty 
tarjouspyynnön liitteenä 
olevassa sopimusmallissa.  

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

8/17



4 Toisen yrityksen 
voimavaroihin vetoaminen 
soveltuvuusvaatimusten 
täyttämisessä
4A Vetoaako tarjoaja muiden 
yritysten voimavaroihin 
soveltuvuusvaatimusten 
täyttämiseksi?

Valittava

Jos kyllä

4B Tieto muiden yksiköiden 
voimavarojen hyväksi 
käyttämisestä tulee antaa 
ESPD-lomakkeen II-osan 
C-kohdan kysymykseen 
"Käyttääkö tarjoaja hyväksi 
muiden yksiköiden 
voimavaroja täyttääkseen 
IV osassa esitetyt 
valintaperusteet ja V 
osassa esitetyt perusteet ja 
(mahdolliset) säännöt?" 
4C Tarjoukseen on 
liitettävä kaikkien 
voimavarayksiköiden 
täyttämät ESPD-lomakkeet. 
Tarjoaja ei voi lähettää 
tarjousta ennen kuin kaikki 
nimetyt voimavarayksiköt 
ovat täyttäneet oman 
ESPD-lomakkeensa. 
Tarjoajaa pyydetään 
varaamaan riittävästi aikaa 
siihen, että 
voimavarayksiköt pystyvät 
täyttämään ESPD-
lomakkeen järjestelmässä 
ennen tarjousajan 
päättymistä.   
4D Sopimus tehdään sen 
toimittajan (yrityksen) 
kanssa, jonka nimissä 
tarjous on tehty. Tarjoaja 
on vastuussa kaikista 
sopimuksen mukaisista 
velvoitteista myös silloin, 
kun se käyttää 
voimavarayksiköitä. 
4E Hankintayksikkö 
edellyttää, että nimetyt 
voimavarayksiköt 
tosiasiallisesti toteuttavat 
osan hankinnasta. Tieto 
voimavarayksikön roolista 
hankinnan toteutuksessa 
tulee antaa ylle 
ladattavassa 
tarjouspyynnön liitteessä 7. 
4F Tarjoajalta voidaan 
pyytää tarjouskilpailun 
aikana ja ennen 
sopimuksen tekemistä ja 
sopimuskauden aikana 
selvityksiä sellaisista 
sitoumuksista ja 
sopimuksista, joita se on 
tehnyt ilmoittamiensa 
voimavarayksiköiden 
kanssa ja joilla on 
merkitystä toimittajien 
edellytyksille sopimuksen 
mukaisten velvoitteiden 
täyttämiselle. 

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

9/17



5 Alihankinta

5A Käyttääkö tarjoaja 
alihankintaa hankinnan 
toteuttamiseen?

Valittava

Jos kyllä

5B Tarjoajan tulee antaa 
selvitys alihankkijoiden 
roolista palvelun 
toimituksessa. Tieto 
alihankkijoista ja niiden 
roolista hankinnan 
toteutuksessa tulee antaa 
edelle tässä asiakirjassa 
ladattavassa 
tarjouspyynnön liitteessä 7. 
Lisäksi tarjoaja sitoutuu 
pyynnöstä toimittamaan 
selvityksen alihankkijoiden 
kanssa tehdyistä 
sopimuksista ja 
sitoumuksista.  

5C Tarjoajan tulee yllä 
mainitussa liitteessä 
ilmoittaa alihankkijansa 
vain niiden alihankkijoiden 
osalta, jotka suoraan 
osallistuvat palvelun 
toimittamiseen tai jotka 
muuten toimivat 
merkittävässä roolissa 
hankinnassa. 

5D Sopimus tehdään sen 
toimittajan (yrityksen) 
kanssa, jonka nimissä 
tarjous on tehty. Tarjoaja 
on vastuussa kaikista 
sopimuksen mukaisista 
velvoitteista myös silloin, 
kun se käyttää alihankintaa.
 

5E Tarjoajalla tulee olla 
käytettävissään tarjouksen 
liitteessä 7 "Alihankkijat, 
voimavarayksiköt ja 
ryhmittymänä tarjoaminen" 
ilmoitetut alihankkijoiden 
resurssit hankinnan 
toteuttamisessa. Tarjoajan 
tulee hankintayksikön 
pyynnöstä toimittaa selvitys 
alihankkijoiden kanssa 
tehdyistä sopimuksista ja 
sitoumuksista. 
Tarjouksessa ilmoitetut 
alihankkijat tullaan 
nimeämään sopimuksessa. 

6 Liikesalaisuudet

6A Jos tarjouksessa on 
tarjoajan liikesalaisuuksia tai 
muuten salassa pidettävää 
tietoa, tarjoaa pyydetään 
lataamaan tähän selvitys 
liikesalaisuuksista. 
Selvityksessä pyydetään 
ilmoittamaan ne tarjouksen 
kohdat, joihin sisältyy 
liikesalaisuuksia tai muuten 
salassa pidettävää tietoa. 
Selvitys pyydetään 
nimeämään "Liikesalaisuudet".

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

10/17



Hankinnan kohteen kriteerit

7 Työpaketti 3C (valinnainen 
optio)

7A Sisältyykö tarjoukseenne 
työpaketti 3C:n toteutus? 

Valittava

Jos kyllä

7B Tilaaja päättää option 
tilaamisesta erikseen. 

7C Kuvatkaa 
työsuunnitelmaan ehdotus 
työpaketti 3c:n 
toimenpiteistä ja 
menetelmistä sekä tieto 
siihen ehdotetuista 
asiantuntijoista. 

7D Ilmoittakaa työpaketin 
hinta hintaliitteen ID:lle T5. 

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

11/17



TARJOUSTEN VERTAILU

HINNAT

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Vertailuhinta - 20 pistettä

Ladatkaa tähän 
tarjouspyynnön liite 2 Hinnat 
täytettynä ohjeiden mukaisesti.

Ladattava 20.00 Manuaalinen

Vertailuhinta lasketaan 
automaattisesti hintaliitteen 
soluun E12 tarjoajan antamien 
yksikköhintojen perusteella.
LAATU

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Palvelun sisältö ja laatu - 50 
pistettä
Kriteeri arvioidaan liitteen 6 
mukaisesti palvelukuvauksen 
mukaiseen työohjelman 
kuvaukseen ja haastatteluun 
perustuen.

50.00 Manuaalinen

Tarjoajan tulee ladata tähän 
palvelukuvaus tarjouspyynnön 
liitteen 6 ohjeiden mukaisesti. 
Liitteen pakollinen sisältö on 
kuvattu liitteen 6 luvussa 1.

Ladattava

Osana palvelun sisällön ja 
laadun arviointia käytetään 
myös haastattelua, jossa 
tarjoajan nimeämät 
projektipäällikkö ja 
työpakettien vastuuhenkilöt 
haastatellaan liitteen 6 luvun 1 
mukaisesti.

Haastattelujen sisältö on 
kuvattu liitteen 6 luvussa 1.

Haastattelut toteutetaan vasta 
tarjoajien 
soveltuvuusarvioinnin jälkeen. 
Vain soveltuvat tarjoajat 
haastatellaan.

Haastattelun pituus on n. 50 
minuuttia. Ladatkaa tähän 
tarjouspyynnön liite 5 ohjeiden 
mukaan täytettynä ja 
ilmoittakaa liitteellä kaikki teille 
aikavälillä 11.-13.1.2021 
sopivat haastatteluajat.

Ladattava

Palvelun laadun ja sisällön 
arviointi ja pisteytys on kuvattu 
tarjouspyynnön liitteen 6 
luvussa 1.

Asiantuntijat - 30 pistettä

Tarjoajan tulee ladata tähän 
tarjouspyynnön liite 3 
'Asiantuntijat' täytettynä 
ohjeiden mukaisesti.

Ladattava 30.00 Manuaalinen

Asiantuntijoiden arviointi ja 
pisteytys on kuvattu 
tarjouspyynnön liitteessä 3 
sekä liitteen 6 luvussa 2.

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

12/17



Muut tiedot

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

1. YLEISTÄ

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa lainsäädäntöä. Tarjouskilpailu 
toteutetaan avointa menettelyä käyttäen.

2. HANKINTAILMOITUS

Hankinnasta on julkaistu ennakkotietoilmoitus ja hankintailmoitus internet-osoitteessa 
www.hankintailmoitukset.fi. 

Hankintapäätöksestä tullaan tekemään myös jälki-ilmoitus.

3. RYHMITTYMÄNÄ TARJOAMINEN JA ALIHANKINTASUHTEET

Hankinnan toteuttamisessa voi käyttää alihankintaa. Sopimus tehdään sen toimittajan 
(yrityksen) kanssa, jonka nimissä tarjous on tehty. Kyseinen toimittaja on vastuussa 
kaikista sopimuksen mukaisista velvoitteista myös silloin, kun se käyttää alihankkijoita. 
Alihankintasuhteisiin liittyvät ehdot on esitetty tarjouspyynnön liitteenä olevissa 
sopimusehdoissa.
 
Ryhmittymänä tarjoaminen on sallittua. Tarjoajan tulee tarjouksessaan selvästi ilmaista, jos 
tarjous on tehty ryhmittymänä ja esittää ryhmittymän jäsenet. Kaikkien ryhmittymän 
jäsenten on täytettävä oma ESPD-lomake. Sopimuksen tekeminen ryhmittymän kanssa 
edellyttää ryhmittymään kuuluvien yritysten yhteisvastuullista sitoutumista sopimuksen 
velvoitteisiin ja vastuisiin. Ryhmittymän vastuisiin liittyviä ehtoja on esitetty tarjouspyynnön 
liitteenä olevissa sopimusehdoissa. 

Ryhmittymällä ja toimittajalla alihankkijoineen edellytetään olevan tekniset, taloudelliset ja 
muut edellytykset sopimuksen mukaisten palveluiden toimittamiseen koko sopimuskauden 
ajan. Toimittajalta voidaan pyytää ennen sopimuksen tekemistä ja sopimuskauden aikana 
selvityksiä sellaisista sitoumuksista ja sopimuksista, joita se on tehnyt ilmoittamiensa 
alihankkijoiden kanssa ja joilla on merkitystä toimittajien edellytyksille sopimuksen 
mukaisten velvoitteiden täyttämiselle. Ryhmittymältä voidaan pyytää vastaavia selvityksiä 
ryhmittymän jäsenten välisten suhteiden järjestämisestä.

4. MUIDEN TAHOJEN VOIMAVAROIHIN VETOAMINEN

Tarjoaja tai ryhmittymä voi käyttää hankinnan toteuttamiseen muiden yritysten voimavaroja 
riippumatta niiden välisten suhteiden oikeudellisesta luonteesta. Muiden yritysten 
voimavarojen on oltava tosiasiallisesti tarjoajan tai ryhmittymän käytössä hankintaa 
suoritettaessa. Hankintayksikkö varaa oikeuden vaatia näyttöä (kuten yritysten välisiä 
sitoumuksia ja sopimuksia) siitä, että muiden tahojen voimavarat ovat tarjoajan taikka 
ryhmittymän käytettävissä.

Tällaisia voimavaroja voivat olla esimerkiksi:

1) tarjoajan kanssa samaan konserniin kuuluvan tai jonkin muun yrityksen kokemus 
hankinnan kohteena olevien palveluiden toimittamisesta edellyttäen, että tämä yksikkö 
nimetään tarjouksessa tarjoajan tai ryhmittymän alihankkijaksi kyseisten palveluiden osalta 
ja tämä tulee tosiasiallisesti myös osallistumaan palvelun suorittamiseen;
 
2) toisen yrityksen palveluksessa olevan henkilöstön ammatillinen pätevyys edellyttäen, 
että henkilöt tosiasiallisesti osallistuvat palvelun suorittamiseen;

3) taloudelliseen tilanteeseen ja rahoitusasemaan liittyvät voimavarat 

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

13/17



4) tekniseen suorituskykyyn liittyvät voimavarat edellyttäen, että kyseisiä voimavaroja 
tosiasiallisesti hyödynnetään hankintaa suoritettaessa.

5. TARJOUSTEN KÄSITTELY

5.1 Tarjoajaa koskevat vaatimukset

Ennen tarjousten käsittelyä arvioidaan, täyttävätkö tarjoajat tarjoajan taloudelliselle ja 
rahoitukselliselle tilanteelle, tekniselle suorituskyvylle ja ammatilliselle pätevyydelle asetetut 
vaatimukset.

Tarjoajien soveltuvuuden tarkastaminen tehdään tarjouksessa (erityisesti ESPD:llä) 
annettujen tietojen, Suomen Asiakastieto Oy:n antamien tietojen kuten riskiluokka-
analyysien sekä tarjoajilta mahdollisesti pyydettävien selvitysten perusteella. 

Tarjouskilpailusta suljetaan tarjoaja, joka ei täytä asetettuja soveltuvuusvaatimuksia sekä 
tarjoaja, joka on syyllistynyt tai jonka edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttävä henkilö 
on syyllistynyt johonkin hankintalain 80 §:ssä tarkoitettuun poissulkemisperusteeseen 
(pakolliset poissulkemisperusteet). Tarjouskilpailun ulkopuolelle voidaan sulkea tarjoaja, 
jota koskee hankintalain 81 §:ssä tarkoitettu muu poissulkemisperuste (harkinnanvaraiset 
poissulkemisperusteet).

Hankintayksikkö tarkastaa ESPD:llä annetut tiedot viranomaisrekistereistä tai tarvittaessa 
vaatii tarjouskilpailun voittajalta/voittajilta soveltuvuusvaatimusten täyttämiseen liittyvät 
selvitykset. Lisäksi voittajalta/voittajilta vaaditaan rikosrekisteriotteet edellä mainittujen 
pakollisten poissulkuperusteiden selvittämiseksi.

5.2 Tarjousten tarjouspyynnönmukaisuus

Tarjottujen palveluiden on oltava tarjouspyynnön ja sen liitteiden sisällön mukaisia. 
Tarjoajan on vastattava kaikkiin esitettyihin kysymyksiin ja liitettävä tarjoukseensa kaikki 
pyydetyt selvitykset. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistuksessa käytetään 
tarjousta kokonaisuudessaan. 

Tarjouskilpailusta suljetaan pois ne tarjoukset, jotka eivät ole tarjouspyynnön tai 
tarjousmenettelyn ehtojen mukaisia. 

5.3 Tarjousten vertailu

Tarjousten vertailu tehdään kohdissa "Hankinnan kohteen kriteerit" ja "Päätöksenteon 
perusteet" kuvatulla tavalla.

5.4 Hankintapäätös ja tiedoksianto

Hankintapäätös lähetetään tiedoksi kaikille tarjoajille. Sopimus ei synny hankintapäätöksen 
tiedoksiannolla, vaan edellyttää erillistä kirjallista sopimusta. Sopimus voidaan allekirjoittaa 
aikaisintaan, kun sen allekirjoittamiselle ei ole hankintalaissa tarkoitettuja esteitä, kuten 
esimerkiksi täytäntöönpanokieltoa.

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Hanki-palvelussa osoitteessa 
https://hanki.tarjouspalvelu.fi.

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

14/17



Hinta ja kaupalliset ehdot

Tarjoajan tulee huomioida tarjouksen hinnoittelussaan seuraavat seikat:

Tarjouksen hinnat tulee antaa arvonlisäverottomina (alv 0 %).

Palveluiden hintoihin, hinnanmuutosedellytyksiin ja maksuehtoihin liittyvät ehdot ovat 
tarjouspyynnön liitteenä olevissa sopimusehdoissa, joiden vaikutus tarjoajan tulee ottaa 
huomioon tarjousta tehdessään.  Hintojen esittämiseen liittyvillä vaatimuksilla ja ehdoilla 
tavoitellaan tarjousten yhteismitallisuutta ja vertailukelpoisuutta.

Tarjoajaa pyydetään huomioimaan, että tarjoushintojen julkisuus määräytyy viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) mukaisesti.

Asiakirjojen julkisuus

Tarjousasiakirjojen julkisuus määräytyy hankintalain 138 §:n mukaisesti.

Kaikki tarjoukset ovat sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen pääsääntöisesti julkisia 
asiakirjoja, ellei niihin sisälly liikesalaisuuksia tai muuta sellaista tarjoajan elinkeinoa 
koskevaa tietoa, jonka julkiseksi tulosta voisi aiheutua taloudellista vahinkoa. 
Viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 11 §:n 2 momentin 6 kohdan mukaan 
asianosaiselle eli muille tarjousvertailussa olleille tarjoajille on aina annettava tieto 
tarjousvertailussa käytetystä kokonaishinnasta. Tarjousten avaustilaisuus ei ole julkinen.

Hankintayksikkö ratkaisee tarjousten tietojen julkisuutta koskevan kysymyksen hankintalain 
ja viranomaisten toiminnan julkisuutta koskevien säännösten mukaisesti.

Jos tarjouksessa on tarjoajan liikesalaisuuksia tai muuten salassa pidettävää tietoa, 
pyydetään tällainen tieto merkitsemään luottamukselliseksi (liikesalaisuus). Tarjoajaa 
pyydetään ilmoittamaan mahdolliset liikesalaisuudet kohdan "Muut ehdot" alakohdassa 
"Liikesalaisuudet".

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

15/17



Liitteet ja linkit

Päätöksenteon perusteet

Tarjousten käsittelyn vaiheet ovat seuraavat:

1. Tarjousten avaaminen ja tarjoajien soveltuvuuden arviointi
2. Tarjousten tarjouspyynnönmukaisuuden ja vähimmäisvaatimusten täyttymisen 
tarkastaminen
3. Tarjousten vertailu ja pisteytys

Tarjouspyynnön mukaiset tarjoukset vertaillaan tässä esitettyjen vertailuperusteiden 
mukaisesti. Tarjouksista tullaan valitsemaan kokonaistaloudellisesti edullisin. 
Kokonaistaloudellisesti edullisin on tarjous, joka on hinta-laatusuhteeltaan paras 
seuraavilla vertailuperusteilla:

Hinnat

• Hinnat: painoarvo 20 pistettä

Hinnat arvioidaan liitteenä 2 olevan hintalomakkeen vertailuhinnan [solu E12] perusteella. 
Halvin tarjoaja saa täydet 20 pistettä, muut tarjoajat saavat pisteet kaavalla halvin 
vertailuhinta / tarjouksen vertailuhinta * 20.

Esim.
Halvin vertailuhinta on 100 000 euroa ja toisen tarjouksen vertailuhinta on 130 000 euroa.  
Halvimman tarjouksen antanut tarjoaja saa täydet 20 pistettä ja toinen tarjous saa 100 000
 / 130 000 * 20 = 15,38 pistettä.

Laatu

• Laatu 1 - Palvelun sisältö ja laatu; painoarvo 50 pistettä

Tarjoajan palvelun sisältö ja laatu arvioidaan tarjouspyynnön liitteen 6 luvun 1 mukaisesti 
tarjoajan tarjoukseensa liittämään työsuunnitelmaan sekä haastatteluun perustuen.

• Laatu 2 - Asiantuntijat; painoarvo 30 pistettä

Asiantuntijoiden kokemus ja osaaminen arvioidaan tarjoajan täyttämän tarjouspyynnön 
liitteen 3 mukaisesti. Toimittajan laatupisteet määrittyvät vastausten perusteella tiedoston 
välilehden 'KANSILEHTI' soluun D36.

Toimittajan valinta

Lopuksi hinta- ja laatupisteet lasketaan yhteen. Suurimman yhteenlasketun pistemäärän 
saanut tarjoaja valitaan sopimustoimittajaksi. 

Mikäli ensimmäisen sijan osalta syntyy tasatilanne eli kaksi tai useampi tarjoajaa saa 
tarjousten vertailusta tasapisteet, suoritetaan toimittajan valinta arpomalla.

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

16/17



Liitetiedostot

Tarjouspyynnon_espd_323055.pdf

Liite 1.0 Tuuli-hankkeen esittely.pdf

Liite 1.1 Työpaketti 1.pdf
Liite 1.2 Työpaketti 2.pdf
Liite 1.3a Työpaketti 3a.pdf
Liite 1.3b Työpaketti 3b.pdf
Liite 1.3c Työpaketti 3c.pdf
Liite 1.4 Työpaketti 4.pdf
Liite 2 Hinnat.xlsx

Liite 3 Asiantuntijat.xlsx

Liite 4 Sopimusmalli.pdf

Liite 5 Haastatteluajat.xlsx

Liite 6 Laatuvertailu.pdf

Liite 7 Alihankkijat, Voimavarayksiköt ja Ryhmittymänä osallistuminen.xlsx

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Erika Kylmänen Ympäristöpäällikkö

Jussi Rämet Suunnittelujohtaja

Hanki-palvelu Puhelin
Telefax
Email
Internet

kilpailutus@hansel.fi

Hanki-palvelu
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 323055
Päiväys 04.12.2020

17/17


